CAMARA MUNICIPAL DE SALGADO FILHO
PODER LEGISLATIVO

Fone (46) 3564-1672 Fax (46) 3564-1202
CEP 85620-000-SALGADO FILHO — PARANA

Anexo Il

SOLICITACAO DE DIARIAS E INDENIZAGAO TRANSPORTE () 7

( x ) Solicitagdo de Didrias

( ) Solicitagdo de Indenizacdo de Transporte Data

() Solicitagdo de Indenizagdo de Despesas com 29/05/2024
Alimentacdo

Nome do Servidor/Parlamentar Matricula

Marcelo Jodo Barili 806

Unidade Administrativa de Exercicio/Lotacdo CPF: 08507480977

Camara Municipal

Classificagdo Orgamentaria da Despesa

3390141403

Viagens Previstas
Horario e Data de Saida Previsto: 04:00 hs do dia 02/06/2024

Horario e Data de Retorno Previsto: 17:00 hs do dia 06/06 /2024

Meio de Transporte: AEREO

Localidade(s): BRASILIA

Objetivo/justificativa da Viagem: AUDIENCIA NOS MINISTERIOS DO TURISNO, SAUDE, ESPORTES
E AGRICULTURA, TAMBEM NA SECRETARIA DE ASSUNTOS FEDERATIVOS. VISITA INSTITUCIONAL
JUNTOS AOS GABINETES DOS DEPUTADOS FELIPE FRANCISCHINI, TONINHO WANCHER,
FERNANDO GIACOBO, RODRIGO STACHO E PAULO LITRO PARA ALINHAR RECURSOS DESTINADOS
AQ MUNICIPIO DE SALGADO FILHO-PR.




CAMARA MUNICIPAL DE SALGADO FILHO

PODER LEGISLATIVO

Fone (46) 3564-1672 Fax (46) 3564-1202
CEP 85620-000-SALGADO FILHO — PARANA

Despesas Quantidade Valor Solicitado Valor Aprovado
Diaria 4 E MEIA RS2.025
Indenizagdo de Transporte
Indenizacdo de Alimentacio
Total R$2.025

Declaro que n3o resido na(s) localidades de destino.
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CAMARA MUNICIPAL DE SALGADO FILHO
PODER LEGISLATIVO

Fone (46) 3564-1672 Fax (46) 3564-1202
CEP 85620-000-SALGADO FILHO — PARANA

Anexo IV

RELATORIO DE VIAGEM

Exercicio:
Relatério de Viagem 2024 Data: 10/06/2024
Nome do Servidor/Agente Matricula
Marcelo Jodo Barili 806
Unidade Administrativa de Exercicio CPF
Camara Municipal de Vereadores 08507480977

Prestagdo de Contas

Relagdo dos Comprovantes Favorecido Valor

ANEXO

Transporte Utilizado: Carona
No caso de utilizagdo de Veiculo Oficial Informar a Placa:

Objetivo/justificativa da Viagem: Objetivo/justificativa da Viagem: AUDIENCIA NOS
MINISTERIOS DO TURISNO, SAUDE, ESPORTES E AGRICULTURA, TAMBEM NA SECRETARIA
DE ASSUNTOS FEDERATIVOS. VISITA INSTITUCIONAL JUNTOS AOS GABINETES DOS
DEPUTADOS FELIPE FRANCISCHINI, TONINHO WANCHER, FERNANDO GIACOBO, RODRIGO
STACHO E PAULO LITRO PARA ALINHAR RECURSOS DESTINADOS AO MUNICIPIO DE
SALGADO FILHO-PR.




CAMARA MUNICIPAL DE SALGADO FILHO
PODER LEGISLATIVO

Fone (46) 3564-1672 Fax (46) 3564-1202
CEP 85620-000-SALGADO FILHO — PARANA

Despesas Valor Recebido | Aprovado | a Restituir a Ressarcir
Realizadas

Alimentacdo
Diarias
RS2.025

Passagens

Transporte p/
Veiculo part.

Total R$2.025

Horario e Data de Saida Efetiva: 04:00 hs do dia 02/06/2024

Horario e Data de Retorno Efetivo: 16:00h do dia 06/06/2024

10/06/2024 ~M\ernolo neio Borde

. 7
Data Assinatura do Agente

Manifestagdo da PRESIDENCIA sobre as contas
() Merece aprovacio
( ) Merece Rejei¢cdo

() Merece aprovagdo, desde que saneadas as seguintes falhas:

( ) Aprovo da Prestacido de Contas ( ) Rejeito a Prestacio de Contas
10/06/2024 l‘?)Q—lA m{
Data Carlmbo Assmatura da Autoridade competente
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DECLARACAO DE COMPARECIMENTO

Declaro para cs devidos fins que o Senhor MARCELO JOAO
BARILI, CPF n° 085.074.809-77, na qualidade de VEREADOR do
municipio de SALGADO FILHO /PR, compareceu a esta Assessoria
Especial de Assuntos Parlamentares do Ministério da Saude, em
Brasilia/DF, nesta data em periodo MATUTINO, para tratar de assuntos

de interesse do referido municipio.

Brasilia/DF, 03 de JUNHO de 2024.

LEO \I}D DE CASTRO SOARES
Coordenador de Assuntos Or¢camentarios
ASPAR/MS

GOVERNO FEDERAL
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PRESIDENCIA DA REPUBLICA
SECRETARIA DE RELACOES INSTITUCIONAIS
SECRETARIA ESPECIAL DE ASSUNTOS FEDERATIVOS

DECLARACAO

Declaro para os devidos fins, que o Senhor Volmar Duarte , Prefeito de Salgado
Filho — PR, RG: 64665993- SSP-PR, Marcelo Jodo Barili Vereador, Maicon André
Contador estiveram em audiéncia nesta Secretaria Especial de Assuntos Federativos, no

dia 04 de junho de 2024.

Brasilia, 04 de junho de 2024.
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7 Assessor Espec

MAURILIO PEDROSA , e
Assessor Especial Secretaria Espemagl,%eugé
Secretaria Especial de Assuntos Federativos
Da Presidéncia da Republica



MINISTERIO DO ESPORTE
ASSESSORIA ESPECIAL DE ASSUNTOS PARLAMENTARES E FEDERATIVOS

DECLARACAO

Processo n2 71000.007089/2024-69

Interessado: Camara Municipal de Salgado Filho/PR

Interessado: Camara Municipal de Salgado Filho/PR

1, Declaramos para os devidos fins que o Vereador Marcelo Jodo Barili, CPF: 085.074.809-
77, esteve nesta ASPAR, no dia 04 de junho de 2024, para conhecimento de projetos e programas do
Ministério do Esporte e solicita¢gdo de recursos.

2, Por ser esta express3o da verdade, firmo a presente Declaracdo.

IVO DE ALMEIDA 1€O FILHO
~ Chefe da Assessoria Especial de Assuntos Parlamentares e Federativos

Documento assinado eletronicamente por Ivo de Almeida Ico Filho, Chefe de Assessoria Especial, em
04/06/2024, as 11:22, conforme horario oficial de Brasilia, com fundamento no § 32 do art. 4¢ do
Decreto n? 10.543, de 13 de novembro de 2020 da Presidéncia da Repubhca
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A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.cidadania.gov.br/sei-autenticacao
, informando o cédigo verificador 15551891 e o codigo CRC 8DD40867.

Referéncia: Processo n? 71000.007089/2024-69 SElI n2 15551891



